

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงแพง รายละเอียดโครงการ ทำการก่อสร้างถนน คสล. รอบบึงแพง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๙,๒๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รูปแบบรายละเอียดตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลแพง อบต.แพงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,100.000	1.76	19,536.00	1.3642	2.40	26,651.01
2	2. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,250.000	345.90	3,199,575.00	1.3642	471.87	4,364,860.21

กิริติ เพ็ชรทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงแพง รายละเอียดโครงการ ทำการก่อสร้างถนน คสล. รอบบึงแพง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๙,๒๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รูปแบบรายละเอียดตามที่ อบต.แพงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	16.85	3,033.00	1.3642	22.98	4,137.61
4	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	740.000	24.22	17,922.80	1.3642	33.04	24,450.28
5	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	370.000	398.98	147,622.60	1.3642	544.28	201,386.75
รวมราคากลาง								4,621,485.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บึงแพง รายละเอียดโครงการ ทำการก่อสร้างถนน คสล. รอบบึงแพง ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๙,๒๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รูปแบบรายละเอียดตามที่ อบต.แพงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลแพง



กิริติ เพ็ชรทอง
(กิริติ เพ็ชรทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย พงอุทธา
(ฉัตรชัย พงอุทธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะวุฒิ บุตรโคตร
(ปิยะวุฒิ บุตรโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง